
Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

MICHEL HENRIQUE SANTOS DA SILVA 13/09/2006 FEPE 1 6 50''62 1

RENATO PEREIRA DOS SANTOS 12/02/2007 FEPE 1 7 51''41 2

VITOR MIGUEL SANTOS DA SILVA 10/06/2007 E. E. ESP. PRIMAVERA 1 5 1'33''38 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

RENATO PEREIRA DOS SANTOS 12/02/2007 FEPE X 6.15 5.94 6.15 1

MICHEL HENRIQUE SANTOS DA SILVA 13/09/2006 FEPE X 3.32 4.83 4.83 2

VITOR MIGUEL SANTOS DA SILVA 10/06/2007 PRIMAVERA 3.19 X 4.05 4.05 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col. 

RENATO PEREIRA DOS SANTOS 12/02/2007 FEPE 2.59 2.24 2.32 2.59 1

MICHEL HENRIQUE SANTOS DA SILVA 13/09/2006 FEPE 1.68 1.20 1.86 1.86 2

VITOR MIGUEL SANTOS DA SILVA 10/06/2007 PRIMAVERA 0.76 1.49 1.50 1.50 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

LUANA RAMIRES ARAUJO 21/08/2006 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 2 6 51''69 1

EVELYN LAYANE DA SILVA SALAS 21/04/2006 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 2 5 1'10''13 2

AYSLA BARBOSA DE PINA 17/07/2007 E. E. ESP. PRIMAVERA 2 4 1'12''28 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

LUANA RAMIRES ARAUJO 21/08/2006 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 4,72 4,89 4,75 4,89 1

AYSLA BARBOSA DE PINA 17/07/2007 PRIMAVERA 4,07 4,53 4,08 4,53 2

EVELYN LAYANE DA SILVA SALAS 21/04/2006 E.M.E.E. TOMAZ EDISON X X 2,84 2,84 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

LUANA RAMIRES ARAUJO 21/08/2006 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 1.67 1.57 1.76 1,76 1

AYSLA BARBOSA DE PINA 17/07/2007 PRIMAVERA 1.07 1.05 1.46 1.46 2

EVELYN LAYANE DA SILVA SALAS 21/04/2006 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 1.40 1.05 0.70 1.40 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

JOSE GABRIEL FINAU 09/07/2005 Tomaz Edson 1 3 56''81 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

TIAGO VELOSO ALVES PEREIRA 18/06/2004 FEPE 1.20 1.63 2.10 2,10 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Pts.

TIAGO VELOSO ALVES PEREIRA 18/06/2004 FEPE 6.10 5.74 6.85 6.85 1

JOSE GABRIEL FINAU 09/07/2005 E.M.E.E. TOMAZ EDISON X 2.85 2.74 2.85 2

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

CAMILE BORGE ALVES DOS SANTOS 17/06/2004 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 1 5 59''47 1

BRUNA DE OLIVEIRA GONÇALVES 29/10/2004 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 1 4 1'00''29 2

ERIKA JOHNSON 16/03/2005 PRIMAVERA 1 2 1'05''57 3

LARISSA MAYARA RIBEIRO PRESTES 13/02/2005 JURIL CARNASCIALI 1 1 1'16''44 4

ANNE BEATRIZ DOS REIS 01/09/2005 FEPE 1 6 1'25''63 5

LAURA SAYURI SANTOS FARIAS 07/02/2004 PRIMAVERA 1 3 1'30''00 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

LAURA SAYURI SANTOS FARIAS 07/02/2004 PRIMAVERA 1 7'47''44 1

Acd 1000 metros rasos ­ DI - SUB 16 - Feminino

Acd Arremesso de peso ­ DI - SUB 14 - Feminino

Acd 250 metros rasos ­ DI - SUB 16 - Feminino

Acd Arremesso de peso ­ DI - SUB 16 - Masculino

Vento

Acd 250 metros rasos ­ DI - SUB 16 - Masculino

Acd Arremesso de peso ­ DI - SUB 14 - Masculino

Acd Salto em distância ­ DI - SUB 14 - Feminino

Acd Salto em distância ­ DI - SUB 16 - Masculino 

Acd Salto em distância ­ DI - SUB 14 - Masculino

Acd 250 metros rasos ­ DI - SUB 14 - Feminino

RESULTADOS OFICIAIS - Atualizado em 30/5/19 às 16h19

Acd 250 metros rasos ­ DI - SUB 14 - Masculino
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Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

BRUNA DE OLIVEIRA GONÇALVES 29/10/2004 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 1.60 1.54 1.40 1.60 1

JAMILE BORGE ALVES DOS SANTOS 17/06/2004 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 1.44 1.54 1.48 154 2

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

LAURA SAYURI SANTOS FARIAS 07/02/2004 PRIMAVERA 4.31 X 4.31 4.31 1

ERIKA JOHNSON 16/03/2005 PRIMAVERA 4.25 3.69 4.25 4.25 2

BRUNA DE OLIVEIRA GONÇALVES 29/10/2004 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 4.22 4.03 4.22 4.22 3

LARISSA MAYARA RIBEIRO PRESTES 13/02/2005 JURIL CARNASCIALI X 3,12 3.30 3.30 4

CAMILE BORGE ALVES DOS SANTOS 17/06/2004 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 3.25 X 3.25 3.25 5

ANNE BEATRIZ DOS REIS 01/09/2005 FEPE 2,05 1.89 2.05 2.05 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

JOSE AUGUSTO DA SILVA 14/01/2003 MERCEDES STRESSER 6 1'20''53 1

CARLOS HENRIQUE LINDENBERG DE SOUZA 25/02/2002 MERCEDES STRESSER 5 1'33''84 2

ALISSON DE SIQUEIRA FELIX BERNARDO 07/02/2003 PRIMAVERA 7 2'01''79 3

HENRIQUE APARECIDO PINHEIRO 04/03/2003 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 9 2'49''44 4

GABRIEL SILVA DOS SANTOS 13/08/2003 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 8 2'54''06 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

CARLOS HENRIQUE LINDENBERG DE SOUZA 25/02/2002 MERCEDES STRESSER 9'13''84 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

CARLOS EDUARDO TRINDADE LOVATO 19/07/2002 MERCEDES ESTRESSER 3.66 3.88 4.04 4.04 1

JOSE AUGUSTO DA SILVA 14/01/2003 MERCEDES ESTRESSER X 2.64 2.77 2.77 2

GABRIEL SILVA DOS SANTOS 13/08/2003 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 2.02 2.05 2.07 2.07 3

ALISSON DE SIQUEIRA FELIX BERNARDO 07/02/2003 PRIMAVERA 1.92 1.36 1.43 1,92 4

JOSUE DE SOUZA OLIVEIRA 11/03/2003 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 1.34 1.35 1.71 1.71 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

CARLOS EDUARDO TRINDADE LOVATO 19/07/2002 MERCEDES ESTRESSER 11,67 9,67 12,61 12,61 1

JOSE AUGUSTO DA SILVA 14/01/2003 MERCEDES ESTRESSER 6,89 7,45 x 7,45 2

ALISSON DE SIQUEIRA FELIX BERNARDO 07/02/2003 PRIMAVERA 4,50 4,64 4,97 4,97 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

LUANA DOS SANTOS PEREIRA 20/12/2002 MERCEDES ESTRESSER 3 1'38''56 1

BEATRIZ LANGER 18/01/2003 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 7 1'45''95 2

ALINE JERÔNIMO MODESTO 03/07/2002 JURIL CARNASCIALI 4 2'05''53 3

ANA PAULA DA SILVA BENNERT 24/10/2002 JURIL CARNASCIALI 5 2'14''50 4

ELIANE BERTOLO DOS SANTOS 21/06/2003 MERCEDES ESTRESSER 2 2'23''44 5

MARIA VITÓRIA FRANÇA DOS SANTOS 26/02/2003 PRIMAVERA 6 2'41''05 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

LUANA DOS SANTOS PEREIRA 20/12/2002 MERCEDES ESTRESSER 2.62 2.72 2.62 2.72 1

ANA PAULA DA SILVA BENNERT 24/10/2002 JURIL CARNASCIALI 1.38 2.28 2.41 2.41 2

ALINE JERÔNIMO MODESTO 03/07/2002 JURIL CARNASCIALI 1.23 1.20 1.48 1.48 3

MARIA VITÓRIA FRANÇA DOS SANTOS 26/02/2003 PRIMAVERA 1.10 0.81 0.66 1.10 4

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

LUANA BEATRIZ DA SILVA NASCIMENTO 10/09/2002 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 4,54 X X 4,54 1

ALINE JERÔNIMO MODESTO 03/07/2002 JURIL CARNASCIALI 4,09 4,04 X 4,09 2

ANA PAULA DA SILVA BENNERT 24/10/2002 JURIL CARNASCIALI X 3,13 3,89 3,89 3

LUANA DOS SANTOS PEREIRA 20/12/2002 MERCEDES ESTRESSER 2,81 2,83 3,37 3,37 4

MARIA VITÓRIA FRANÇA DOS SANTOS 26/02/2003 PRIMAVERA 2,53 X X 2,53 5

ELIANE BERTOLO DOS SANTOS 21/06/2003 MERCEDES ESTRESSER 1,04 1,59 1,50 1,59 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

LUCAS DA SILVA BATISTA 30/01/2000 MERCEDES ESTRESSER 2 13,00 1

Acd 100 metros rasos ­ DI - +18 - Masculino 

Acd Arremesso de peso ­ DI - SUB 18 - Feminino

Acd Salto em distância ­ DI - SUB 18 - Feminino

Vento

Acd 400 metros rasos ­ DI - SUB 18 - Masculino 

Acd 1500 metros rasos ­ DI - SUB 18 - Masculino 

Acd Arremesso de peso ­ DI - SUB 18 - Masculino 

Acd 400 metros rasos ­ DI - SUB 18 - Feminino

Acd Salto em distância ­ DI - SUB 18 - Masculino 

Acd Salto em distância ­ DI - SUB 16 - Feminino 

Vento

Acd Arremesso de peso ­ DI - SUB 16 - Feminino



PAULO HENRIQUE SANCHEZ 04/03/2001 MERCEDES ESTRESSER 3 13,44 2

LUCAS GUILHERME PRUSAK 18/10/2000 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 7 13,95 3

GABRIEL CRISTIANO GUIMARAES ALBUQUERQUE DA SILVA09/02/2001 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 6 14,10 4

ALYSSON GUILHERME DOS SANTOS 06/05/1998 JURIL CARNASCIALI 4 14,20 5

FELIPE U. GORTE 21/02/1993 FEPE 8 14,91 6

VINICIUS FLORIANO GONÇALVES 06/02/2000 JURIL CARNASCIALI 5 15,00 7

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

PEDRO EDUARDO DA SILVA DE LIMA 14/06/2001 MERCEDES ESTRESSER 2 1'20''22 1

FELIPE UBIRAJARA BORETTE 23/03/1993 JURIL CARNASCIALI 3 1'24''28 2

CRISTIANO FABRIS 31/05/1990 MERCEDES ESTRESSER 1 1'31''65 3

VINICIUS FLORIANE GONÇALVEZ 06/02/2000 JURIL CARNASCIALI 6 1'36''91 4

FLAVIO NISER DE PAULA 03/06/2000 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 5 1'49''35 5

ALEX CAMARGO DE SOUZA 18/08/1999 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 4 2'40''78 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

PAULO HENRIQUE SANCHEZ 04/03/2001 MERCEDES ESTRESSER 6'13''53 1

LUCAS GUILHERME PRUSAK 18/10/2000 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 7'09''60 2

LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS 20/10/2000 MERCEDES ESTRESSER 7'30''97 3

GABRIEL CRISTIANO G A DA SILVA 09/02/2001 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 7'30''84 4

CARLOS SABINO JANTARA 08/11/1986 JURIL CARNASCIALI 10'36''56 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col. 

ALYSSON GUILHERME DOS SANTOS 06/05/1998 JURIL CARNASCIALI 3,96 3,97 4,23 4,23 1

AMILTON LEITE MERCES ESTRESSER X 3,21 4,18 4,18 2

LUCAS GUILHERME PRUSAK 18/10/2000 E.M.E.E. TOMAZ EDISON X 3,93 4,02 4.02 3

PAULO H SANCHES MERCES ESTRESSER 1,85 3,34 3,68 3,68 4

GABRIEL CRISTIANO G A DA SILVA 09/02/2001 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 3,32 3,30 3,32 3,32 5

VINICIUS FLORIANO GONÇALVES 06/02/2000 JURIL CARNASCIALI 3,17 3,25 X 3,25 6

FELIPE BORETI FEPE 2,36 2,95 3,20 3,20 7

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

ELISEU DO NASCIMENTO 12/12/1977 MERCEDES ESTRESSER 10,80 10,28 10,63 10,80 1

ALEX CAMARGO DE SOUZA 18/08/1999 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 9,53 9,51 10,18 10,18 2

AMILTON LEITE 07/08/1975 MERCEDES ESTRESSER 6,80 6,70 7,81 7,81 3

LEONARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 14/09/1997 JURIL CARNASCIALI 7,56 5,98 7,74 7,74 4

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MACHADO 26/01/1992 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 7,44 6,48 7,27 7,44 5

JORGE FERNADO MACHADO DA SILVA 14/11/2001 FEPE 5,68 5,29 6,39 6,39 6

MARCOS VINICIUS DE JESUS MANGGER 29/06/2000 JURIL CARNASCIALI 5,53 5,23 5,63 5,63 7

MATHEUS DOS REIS PESSOA 17/07/1994 FEPE X X X

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

JHENIFFER LARISSA DA SILVA VICENTIN 26/01/2001 MERCEDES ESTRESSER 1 1 16.60 1

RAFAELA FERNANDES MACHADO BONFIM 03/05/1995 MERCEDES ESTRESSER 1 2 16.78 2

ISADORA CARDOSO MENDES 16/01/1999 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 2 6 17.09 3

AMANDA TEIXEIRA PARRA 01/09/1997 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 2 4 18.47 4

LUANA FÁTIMA APARECIDA DA SILVA 09/12/1999 JURIL CARNASCIALI 1 4 18.89 5

DJENIFER ESTEFANI SILVA SANTOS 02/03/1994 PRIMAVERA 1 6 19.81 6

JÉSSICA GARCIA ANANIAS 24/05/1993 JURIL CARNASCIALI 1 3 20.28 7

NATHALIA DE SOUZA DO AMARAL 02/11/2001 PRIMAVERA 2 2 21.85 8

ROSELAINE VALENTIM PUFE 03/04/1996 FEPE 2 7 30.59 9

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Col.

RAFAELA FERNANDES MACHADO BONFIM 03/05/1995 MERCEDES ESTRESSER 3 1'39''32 1

AMANDA TEIXEIRA PARRA 01/09/1997 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 5 2'07''19 2

LILIANE CAROLINE FERREIRA 28/11/1986 MERCEDES ESTRESSER 2 2'23''25 3

BRUNA FERREIRA SILVA 31/07/1997 PRIMAVERA 4 2'13''44 4

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

LUANA FÁTIMA APARECIDA DA SILVA 09/12/1999 JURIL CARNASCIALI 2.20 2.73 1.53 2.73 1

JÉSSICA GARCIA ANANIAS 24/05/1993 JURIL CARNASCIALI 1.94 2.07 2.10 2.10 2

DJENIFER ESTEFANI SILVA SANTOS 02/03/1994 PRIMAVERA 1.80 2.07 2.02 2.07 3

AMANDA TEIXEIRA PARRA 01/09/1997 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 1.83 2.00 X 2.00 4

LILIANE CAROLINE FERREIRA 28/11/1986 MERCEDES ESTRESSER 1.40 1.92 1.96 1.96 5

ISADORA CARDOSO MENDES 16/01/1999 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 1.03 0.99 1.22 1.22 6

BRUNA FERREIRA SILVA 31/07/1997 PRIMAVERA 0.81 0.44 1.13 1.13 7

Vento

Acd Salto em distância ­ DI - +18 - Feminino

Acd 400 metros rasos ­ DI - +18 - Feminino

Acd 100 metros rasos ­ DI - +18 - Feminino 

Acd Arremesso de peso ­ DI - +18 - Masculino 

Acd Salto em distância ­ DI - +18 - Masculino 

Vento

Acd 1500 metros rasos ­ DI - +18 - Masculino 

Acd 400 metros rasos ­ DI - +18 - Masculino 



PATRÍCIA CARVALHO DA SILVA 03/04/1996 MERCEDES ESTRESSER 0.56 0.32 X 0.56 8

RAFAELA FERNANDES MACHADO BONFIM 03/05/1995 MERCEDES ESTRESSER 1.61 1.30 1.51 1.61 9

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe 1 2 3 Marca Col.

KOAMI ISABELLI ALVES BONFIM (DI) 15/07/1998 JURIL CARNASCIALI 4,81 5,29 5,53 5,53 1

JHENIFFER LARISSA DA SILVA VICENTIN 26/01/2001 MERCEDES ESTRESSER 5,23 4,40 4,92 5,23 2

ISADORA CARDOSO MENDES 16/01/1999 E.M.E.E. TOMAZ EDISON 4,24 4,41 4,75 4,75 3

JAQUELINE ALVES CAMILO 24/05/1994 PRIMAVERA 3,89 4,34 3,60 3,89 4

LILIANE CAROLINE FERREIRA 28/11/1986 MERCEDES ESTRESSER 3,14 3,10 3,12 3,14 5

NATHALIA DE SOUZA DO AMARAL 02/11/2001 PRIMAVERA 2,87 2,94 2,42 2,94 6

ROSELAINE VALENTIM PUFE 03/04/1996 FEPE 2,54 2,62 2,70 2,70 7

Acd Arremesso de peso ­ DI - +18 - Feminino


